
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.60
2 5 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.83
3 3 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.92
4 6 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.04
5 2 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.69
6 8 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 31.75
7 7 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 31.91
8 1 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.33
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Serie 2
1 4 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.68
2 3 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 32.26
3 5 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 32.59
4 1 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.69
5 6 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 32.86
6 2 CAPRIO Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 33.33
7 7 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 34.20
8 8 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.22
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.60
2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.83
3 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 30.92
4 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.04
5 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.68
6 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.69
7 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 31.75
8 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 31.91
9 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 32.26

10 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.33
11 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 32.59
12 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.69
13 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 32.86
14 CAPRIO Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 33.33
15 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 34.20
16 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.22
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